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Datyczy : Przeprowadząnia sesji Rady Miasta w trybie on-line

Sza nowny Panie Przewod niczqcy

W związku z pogarszającą się sytuacją epidemiologiczną w naszym regionie, zwiększającą się
ilością zakażeń wirusem SARS-CoV-2 oraz niepokojącymi prognozami Ministerstwa Zdrowia
dotyczącymi wzrostu zakażeń, chciałbym zapytać Pana Przewodniczącego o gotować do
przeprowadzania sesji Rady Miasta w trybie on-line. W roku 20żLzakupiliśmy laptopy oraz system
transmisji i obsługi prac Rady Miasta - posiedzenia.pl . Oprócz celów ekonomicznych oraz poprawy
komunikacji, w swym założeniu zakupiony system ma także umożliwiać przeprowadzanie sesji on-
line. Z nieoficjalnych informacji, które posiadam, wynika, żezniezrozumiatych dla mnie powodów,
nie posia da my pełnej fu n kcjonalności system u.

Proszę zatem o odpowiedź na następujące pytania:

t, Czy jesteśmy jako Rada Miasto gotowi do przeprowadzania sesjiw trybie:
a) On-line dlo całejRady Miasta
b) W trybie hybrydowym - część radnych na sali obrad, część radnych w trybie on-line

2. Dloczego nie posiadamy pełnej funkcjonalności systemu posiedzenia.pl oraz kto podjqł
decyzję o ta ki ej we rsj i fu n kcjon al ności.

3. Czy obecna wersja systemu posiedzenia.pl udostępniona dla Rady Miasta Sanoka byla
konsultowana z radnymi Rady Miasta, bqdź z komisjami Rady Miasta?

4, Ile wynosi roczny koszt abonamentu ponoszony z budżetu miasta na obslugę systemu
pasiedzenia.pl (proszę o załqczenie stosownej umow podpisanej z dostawcq
oprogramowania).

Panie Przewodniczący, uważam, że w obliczu tak wysoce niepokojącej sytuacji
epidemiologicznej w naszym regionie, powinniśmy jak najszybciej uzupełnić ewentualne braki
w umowie dotyczące funkcjonalności oprogramowania i dać przykład naszej lokalnej
społeczności, jak dbać o zachowanie podstawowych zasad bezpieczeństwa. W obliczu braku
rozwiązań systemowych wprowadzanych przez władzę naszego Państwa powinniśmy korzystać
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z mozliwości jakie daje nam obecnie funkcjonujące prawo i przy wykorzystaniu dostępnych

rozwiązań technologicznych, wprowadzić czasowy system pracy hybrydowej lub całkowicie
przejść na system pracy on-line. Mamy do tego narzędzia, korzystajmy z nich,
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